
 

 

 

 
 

 
D EC RET O  

D EL  DI RET T ORE  GE NE RAL E 
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 133 del 21/05/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 137  DEL 23/09/2021 

 
 

A V E N TE  AD  O G G E T T O : 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.130 POSTI DI 
C.P.S. INFERMIERE CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR – APPROVAZIONE 
VERBALI E GRADUATORIA – MODIFICA AREA FRIULI CENTRALE. 

 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

 



 

Atto n. 137 del 23/09/2021  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI 
N.130 POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR – 
APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA – MODIFICA AREA FRIULI CENTRALE. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATO: 

- il decreto del Direttore Generale n.212 del 01/10/2020, con il quale è stato indetto concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.130 posti di collaboratore professionale 
sanitario infermiere cat.D da assegnare alle aziende del Servizio Sanitario Regionale, 

- il relativo bando prot.n. 41461 del 24/11/2020 con scadenza 24/12/2020, 

- il decreto n.104 del 29/07/2021 di approvazione dei verbali e delle graduatorie; 
 
ATTESO che, a seguito verifica, sussistendo un mero errore materiale relativo alla valutazione dei 
titoli di un candidato collocato nella graduatoria riferita all’area geografica Friuli Centrale, si rende 
necessario riformulare l’ordine stesso; 
 
DATO ATTO che gli esiti della valutazione in questione sono stati condivisi dalla commissione 
esaminatrice così come risultante dal verbale 22 del 31/08/2021 acquisito agli atti della SC 
Gestione risorse umane; 
 
PRESO ATTO, altresì, che la commissione ha conseguentemente riformulato la graduatoria 
dell’area geografica Friuli Centrale senza peraltro inficiare l’ordine dei vincitori; 
 
RICHIAMATI i titoli di preferenza di cui all’art.5 del DPR n.487/1994; 
 
RITENUTO pertanto di trasmettere all’azienda capofila la graduatoria dei vincitori e degli idonei di 
cui all’allegato 1 che sostituisce la relativa graduatoria per l’area geografica Friuli Centrale 
approvata con decreto n.104/2021; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 
1. in relazione al concorso per titoli ed esami, per la copertura di n.130 posti di c.p.s. infermiere 

cat.D – bando prot.n. 41461 del 24/11/2020 con scadenza 24/12/2020 - di condividere gli esiti 
dei lavori della commissione e conseguentemente di approvare: 

- il verbale della commissione d’esame n.22 datato 31/08/2021 – depositato presso la SC 
Gestione risorse umane -; 

- la graduatoria finale di cui all’allegato 1 valida per l’area geografica Friuli Centrale; 



 

Atto n. 137 del 23/09/2021  Pag. 3 di 3  

2. di dare atto che la stessa sostituisce la relativa graduatoria d’area approvata con decreto 
n.104/2021; 

3. di trasmettere all’Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale, capofila per l’area geografica, la 
graduatoria dei vincitori e degli idonei in relazione alla gestione dei provvedimenti e/o 
adempimenti correlati; 

4. dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 
quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 
 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

 

Il Direttore amministrativo 

dott.ssa Elena Cussigh 
 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  

dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 
 

 
 
Elenco allegati: 
1 Allegato1.pdf 
 
 



 

Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.130 posti di c.p.s. infermiere cat.D  

da assegnare alle Aziende del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia   

bando prot.n.41461 del 24/11/2020 - scaduto il 24/12/2020 

 

Area geografica Friuli Centrale 

Allegato 1 

Cognome Nome 
Totale 

Punti 

Graduatoria 

di Merito 

Graduatoria 

dei Vincitori 

e degli 

idonei 

Note Graduatoria 

PAIUSCO ORIETTA 78,779 1 1   

VIAN ALESSIA 74,995 2 2   

VARGAS MAMANI ELIZABETH 72,351 3 3   

DURIAVIG LEONARDO 72,154 4 4   

RUOTOLO MICHELA 71,531 5 5   

DRI GABRIELE 70,005 6 6   

GALVAGNI MARIKA 69,500 7 7   

ZUFFERLI VALENTINA 69,488 8 8   

VOGRIG ROBERTA 68,924 9 9   

TREVISAN ALESSANDRO 68,222 10 10   

GAVRIS SIMONA ANISOARA 67,425 11 11   

BIRARDA DAFNE 67,014 12 12   

TOTARO FRANCESCA 66,780 13 13   

BLARZINO IRENE 66,753 14 14   

MARTIN ALICE 66,619 15 15   

POZZETTO CHIARA 66,526 16 16   

PIZZALE ANNA 66,430 17 17   

PRENCIPE LIBERIANA DEBORAH 66,411 18 18   

VEIZI STELA 66,123 19 19   

PANICO DAVIDE 66,097 20 20   

PETROCCHI VALENTINA 66,059 21 21   

ORLANDO ELIANA 66,051 22 22   

SEMERARO ASIA 66,046 23 23   

DE COLLE BEATRICE 66,031 24 24   

GAZZOLA MARTINA 65,664 25 25   

MOTTOLA SALVATORE 65,619 26 26   

COCCOLO PAMELA 65,604 27 27   

VIDONI VALENTINA 65,598 28 28   

MOLENT GRETA 65,500 29 29   

VISINTINI ERICA 65,336 30 30   

ANDRICH ILARIA 65,135 31 31   

KEGOZZI FRANCESCA 65,034 32 32   

CRIVITCHI VALERIA 65,021 33 33   

ONNIS GIADA 65,016 34 34   

DEVETAK LAURA 65,012 35 35   

SOSA SHAILA ANAI 65,009 36 36   

DAMIAN NADEA 64,927 37 37   



Cognome Nome 
Totale 

Punti 

Graduatoria 

di Merito 

Graduatoria 

dei Vincitori 

e degli 

idonei 

Note Graduatoria 

LOSMARGIASSO MARZIA 64,831 38 38   

MINISINI EROS 64,814 39 39   

BOZHIQI SILVANA 64,802 40 40   

ACRI FEDERICA 64,658 41 41   

MELNYK ROKSOLANA 64,532 42 42   

COMELLI NICOLE 64,505 43 43   

PARAVAN GRETA 64,432 44 44   

ESPOSITO SELENE 64,404 45 45   

SEFA VILMA 64,307 46 46   

FARINA GIULIANA 64,257 47 47   

DE MONTE MATTEO 64,206 48 48   

RANXHA FIONA 64,193 49 49   

SOVRAN VALENTINA 64,172 50 50   

BIBAN VALENTINA 64,139 51 51   

SALTAREL FRANCESCA 63,900 52 52   

RIZZI BERENICE ANTONELLA 63,839 53 53   

LANDI ALESSANDRO 63,800 54 54   

BRUNETTI STEFANO 55,834 172 55 riserva 

BARDUS VERONICA 63,631 55 56   

DURI' SILVIA 63,542 56 57   

MONSUTTI ANNA 63,387 57 58   

IOB GIOVANNA 63,331 58 59   

ADAMO VIRGINIA 63,282 59 60   

SALA LAURA 63,137 60 61   

FONTANINI ROBERTA 63,024 61 62   

KRSTANOSKA ANGELA 63,009 62 63   

PELIZZON ELISA 62,819 63 64   

CLOCCHIATTI SIMONE 62,780 64 65   

LEONARDI FEDERICA 62,590 65 66   

VELLA PASQUALE 62,517 66 67   

QUALIZZA CATERINA 62,503 67 68   

GANCITANO FLAVIA CAROLA 62,500 68 69   

MARINO CARMELA 62,291 69 70   

BEARZOT SARA 62,046 70 71   

ROSSIT ELENA CLAUDIA 62,022 71 72   

GENNARI ELEONORA SARA 61,948 72 73   

FREGUIA FRANCESCA 61,928 73 74   

STABILE SABRINA 61,871 74 75   

PATERNÒ DORA 61,758 75 76   

TIZBIBT FATIMA 61,748 76 77   

REVELANT PAOLA 61,673 77 78   

PASCOLI RAMONA 61,600 78 79   

PARACHÌ GIOVANNI ANTONIO 61,542 79 80   

BOZZI GIORGIA 61,529 80 81   

MARTELLO GIANLUCA 61,510 81 82   

DE CARO STEFANO 61,500 82 83   

CAPOLICCHIO LUCA 61,496 83 84   

POVOLI ARIANNA 61,494 84 85   

BIGARAN VERONICA 61,222 85 86   

TREVISAN DESY 61,213 86 87   

DELLI ZOTTI CAROLINA 61,111 87 88   

MADDALENA ILARIA 61,059 88 89   

VELCOVICI NEDELIA - DIDA 61,011 89 90   



Cognome Nome 
Totale 

Punti 

Graduatoria 

di Merito 

Graduatoria 

dei Vincitori 

e degli 

idonei 

Note Graduatoria 

PICCOLIN MARICA 61,000 90 91   

BARBATO ANNA 60,800 91 92   

ARIIS SERENA 60,673 92 93   

TEDESCO MATTIA 60,581 93 94   

DI SALVATORE GIADA 60,552 94 95   

CARGNELLI MARTINA 60,530 95 96   

PALMA JESSICA 60,526 96 97   

VENCATO ELEONORA 60,507 97 98   

LINOSSI FEDERICA 60,506 98 99   

DEL BIANCO GIULIA 60,504 99 100   

BALDINI VERONICA 60,500 100 101   

COVACEUSZACH ANDREA 60,379 101 102   

FAZZALARI FABRIZIO 60,155 102 103   

CROATTINI COSTANZA 60,143 103 104   

BOSCO ALICE 60,093 104 105   

FARI ARIANNA 60,075 105 106   

PETTARIN STEFANO 60,048 106 107   

MARIOTTINI FEDERICA 60,014 107 108 Titolare di preferenza, doc. agli atti  

PICCIONE CLAUDIA 60,014 108 109   

DORDOLO NAOMY 60,011 109 110   

DI DIO GIADA 60,009 110 111   

MARZOLLA LINDA 60,007 111 112   

GARGIULO VALENTINA 60,000 112 113   

ALESSIO JASMINE 59,902 113 114   

PRESSACCO SILVIA 59,761 114 115   

REBBELATO ALICE 59,756 115 116   

PERESSOTTI ELISA 59,742 116 117   

TOFFOLETTI ENRICO 59,705 117 118   

COMUZZO SARA 59,566 118 119   

URBAN ALESSANDRA 59,508 119 120   

BUSETTINI SARA 59,500 120 121 Titolare di preferenza, doc. agli atti  

MISSANA ELISABETTA 59,500 121 122 Titolare di preferenza, doc. agli atti  

LUCCHINI ADELE 59,500 122 123   

BELTRAME NICOLE 59,401 123 124   

PIEMONTE DANIELE 59,384 124 125   

ALBANESI VIVIANA 59,348 125 126   

BENTIVOGLIO DEJA 59,251 126 127   

MIRANDA FEDERICA 59,190 127 128   

BORDEI VALERIA 59,145 128 129   

VARNIER CHIARA 59,114 129 130   

LONGOBARDI MELANIA 59,075 130 131   

AUDDINO ANDREA 59,030 131 132   

DOSSENA VALENTINA 59,023 132 133   

OLIVOTTO JESSICA 59,000 133 134   

NADALUTTI MICHELE 58,950 134 135   

SERAFINI MICOL 58,550 135 136   

FRACASSO ANDREA 58,510 136 137   

BUONO ARIANNA 58,504 137 138   

DE MARCO ALESSIA 58,501 138 139   

BATTAINO NOEMI 58,500 139 140 Titolare di preferenza, doc. agli atti  

CASTRO CASTANEDA NADIA SARAY 58,500 140 141   

MONTELATICI MARCO 58,377 141 142   



Cognome Nome 
Totale 

Punti 

Graduatoria 

di Merito 

Graduatoria 

dei Vincitori 

e degli 

idonei 

Note Graduatoria 

DORIGO DILETTA 58,293 142 143   

SALINO VALENTINA 58,288 143 144   

LA ROSA SOFIA 58,258 144 145   

COLAUTTI ERICA 58,143 145 146   

ZANDONELLA SARINUTO FRANCESCA 57,971 146 147   

MARINO RACHANA 57,904 147 148   

SIMONI ASIA 57,604 148 149   

CARNELUTTI STEFANIA 57,543 149 150   

BERNARDINIS IRENE 57,531 150 151   

DONOLO FEDERICA 57,530 151 152   

CASTELLANO ADELE 57,525 152 153   

ION ANDRA CRISTIANA 57,515 153 154   

CANDUSSO GRETA 57,513 154 155   

LIGUORI TIZIANA 57,502 155 156   

CANAL LAURA 57,500 156 157   

GRANZIOL ILENIA 57,003 157 158   

IURMAN LISA 56,942 158 159   

PIAZZA SAMANTA 56,775 159 160   

NDROQI LUNA 56,700 160 161   

SCALICI NICOLE 56,623 161 162   

OPREA MARIA LUANA 56,600 162 163   

MIOR STEFANO 56,554 163 164   

BETTONI MARINA 56,550 164 165   

BANINI SARA 56,542 165 166   

LA RUSSA FRANCESCO PAOLO 56,511 166 167   

DORIGO COSETTA 56,508 167 168   

DI GIULIO ALESSANDRO 56,505 168 169   

DUSMET FRANCESCA 56,292 169 170   

COSTANZA GRAZIANO 56,189 170 171   

PAPA DUILIO 55,882 171 172   

CAMPO STEFANIA MARIA 55,677 173 173   

LAVORO GIULIANA 55,608 174 174   

BARNABA DAVID 55,533 175 175   

GUALTIEROTTI MARILISA 55,513 176 176   

FRENI MARIA ANNA 55,512 177 177   

RAINONE MONICA 55,351 178 178   

DI STASIO BEATRICE 55,258 179 179   

ROMANO MICHELLE ASTRID 55,250 180 180   

CARAPEZZA FLORIANA 55,002 181 181   

DI GIOIA ISAIA 54,660 182 182   

NADALUTTI PIERO 54,561 183 183   

PUPPO RAFFAELE 54,560 184 184   

SPIZZO LISA 54,508 185 185   

TOMASINO IVANO 54,382 186 186   

RONCO BENEDETTA 54,369 187 187   

FEOLI ANGELA 54,352 188 188   

MAZZOCOLI ELEONORA 53,580 189 189   

SALVADOR ALESSIA 53,506 190 190   

MAUCIONE ANNA 53,502 191 191 Titolare di preferenza, doc. agli atti  

FLORESTA FRANCESCO 53,502 192 192   

RICHIELLO CAMILLA 52,576 193 193   

VDOVYCHENKO BOHDAN 52,500 194 194   



Cognome Nome 
Totale 

Punti 

Graduatoria 

di Merito 

Graduatoria 

dei Vincitori 

e degli 

idonei 

Note Graduatoria 

VITI LUCIA 51,713 195 195   

VISENTIN CHIARA 51,559 196 196   

LIMONGELLI LUISA 51,500 197 197   

PEZO CORIMANYA MELINDA EVA 50,918 198 198   

ZULIANI GIULIA 50,276 199 199   

 



 

 

 

 
 

 
Decreto n. 137 del 23/09/2021 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 137 del 23/09/2021 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e sottoscritto 
digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 23/09/2021, ai sensi dell’art. 32, comma l, 
della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è divenuto esecutivo il 23/09/2021, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
Lucrezia Pascolo 

 

 
Udine 23/09/2021 


	DECRETO
	DEL DIRETTORE GENERALE

